
POLITECHNIKA WARSZAWSKA

Zarządzenie nr 24 /2017
Rektora Politechniki Warszawskiej

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji i finansowania obowiązkowych praktyk
studenckich objętych programem studiów I i II stopnia, stacjonarnych i niestacjonarnych

Na podstawie § 54 ust. 1 pkt 18 Statutu PW, w związku z ustawą z dnia 27 lipca
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym ((Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), zarządza
się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza  się  Regulamin  organizacji  i  finansowania  obowiązkowych  praktyk
studenckich objętych programem studiów I i II stopnia, stacjonarnych i niestacjonarnych,
zwany dalej „Regulaminem” stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Wprowadza  się  wzór  porozumienia  w  sprawie  organizacji  obowiązkowych  praktyk
studenckich, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

3. Wprowadza się wzór skierowania na praktyki studenckie, stanowiący załącznik nr 3 do
zarządzenia.

4. Wprowadza  się  wzór  sprawozdania  z  przebiegu  praktyk  studenckich,  stanowiący
załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2

1. Do  praktyk  nieobjętych  programem  studiów  (nieobowiązkowych)  można  stosować
wzory porozumienia i skierowania, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3.

2. Do praktyk rozpoczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje
się przepisy zarządzenia, o którym mowa w § 3.

§ 3

Traci moc z zarządzenie nr 17/2011 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie wprowadzenia  Regulaminu organizacji  i  finansowania  obowiązkowych praktyk
studenckich objętych programem studiów I i II stopnia, stacjonarnych i niestacjonarnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

prof. dr hab. inż. Jan Szmidt


